
 

 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  
C.U.C. ROGGIANO GRAVINA 

Comuni Associati  
CUC Roggiano Gravina 

 
Sede: Via Bufaletto, 11  - 87017 - ROGGIANO GRAVINA (CS) 

 - pec: cuc@pec.comune.roggianogravina.cs.it  
Tel. 0984/501328 - Fax 0984/501326 

 
 

CUC ROGGIANO GRAVINA (CS) 
Via Bufaletto, 11  - 87017 - ROGGIANO GRAVINA (CS) - Tel. 0984501328 
Part. IVA: 00355760786 Cod. Fisc. CFAVCP-000108C Cod. Istat 078104 

 
 

VERBALE DI GARA N. 1 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 

PNRR M5 C2 I1.2 - PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON 
DISABILITÀ - finanziato dall’Unione Europea - Next Generation EU. APPALTO 
PER L’AFFIDAMENTO DELL’ESECUZIONE DEI LAVORI PER 
“MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI N. 2 ALLOGGI IN CONTRADA 
CERRETO E IOTTA 

CIG B59CA34243 

CUP D34H22000390006 

Importo di gara 203.607,64 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Comune San Marco Argentano 

Modalità TELEMATICA 

 

 

 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 



 

 che con determinazione a contrarre del Responsabile Unico del Progetto del CUC Roggiano Gravina n. 170 
del 11.02.2025, per l’affidamento dei lavori in questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi 
dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

 che nel bando è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il termine alle 
ore 23:59 del giorno 23.03.2025; 

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 2 buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
CO.RI. SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

 
via San Lorenzo del Vallo 
4/c, Castrovillari (CS), 87012 

 
21/03/2025 

12:01 

 
n.949 del 

21/03/2025 

 
LANZINO COSTRUZIONI SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

 
C/DA CORSO - Z.I. DEL 
FULLONE, San Marco 
Argentano (CS), 87018 

 
21/03/2025 

15:48 

 
n.953 del 

21/03/2025 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2025 il giorno 25 del mese di Marzo alle ore 15:50, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Sig.ra Rosetta  
Sirimarco, assistito dal Supporto al RUP Ing. Fabio Scorzo dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle 
ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

CO.RI. SRL - P.IVA:02733400788 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO _________________________ 

LANZINO COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:02552310787 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO _________________________ 

 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 
speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, 
delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 



 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

CO.RI. SRL - P.IVA:02733400788 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: Busta A - 
Documentazione 

amministrativa.rar.p7m  

Dimensione file: 14.94 MB 

Impronta MD5: 
71a88fbcadd90f2b1fbbae5b6119c8b

6 

AMMESSA 

LANZINO COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:02552310787 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: doc 
amministrativi.zip.p7m  

Dimensione file: 7.88 MB 

Impronta MD5: 
2423e8e7adefa1b176b72e9d9ec594

d2 

AMMESSA 

Alle ore 17:00 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i partecipanti 
per l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile Unico del Progetto 
Sig.ra Rosetta SIRIMARCO 

 
_____________________________________________ 

 

      Il Supporto al RUP 
Ing. Fabio Scorzo 

 
_____________________________________________ 

 

 

Scorzo Fabio
25.03.2025
17:12:16
GMT+01:00


